! contrataciôn a utilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
remite el expediente de contrataciôn para "Servicio de Pasajes Aéreos", por un valor referencial 
ascendente a SI. 114,896.60 (Ciento Catorce mil Ochocientos Noventa y Seis con 60/100), con 
cargo a las fuentes de financiamiento de recursos ordinarios y recursos directamente 
recaudados; 

Que, mediante Resoluciôn Jefatural No 0159-2010-INIA, se 
aprobô Ia relaciôn de bienes y servicios a ser tramitados bajo el àmbito del Decreto de Urgencia

[...]

Con Ia visación de Ia Oficina de Logistica y de a Oficina de 
O AsesoriaJuridicadellNlA; 

SE RESUELVE: 

ç 

ArtIculo 1g..  Aprobar el Expediente de Contratación NO 004-
0-INlA del proceso de selecciôn para Ia contrataciôn del Servicio de Pasajes Aéreos", cuyo 
r referencial asciende a Ia suma de SI. 114,896.60 (Ciento Catorce mil Ochocientos Noventa 

Seis con 60/100), conforme a los argumentos senalados en Ia parte considerativa de Ia 
presente Resolución. 

Articulo 20.- Remitir Ia presente Resoluciôn a Ia Oficina de 
Logistica, a efecto que continue con el trámite correspondiente. 

RegIstrese, comuniquese y publIquese,